tua ratio exhibite s' dilectio. Sa-
ne sume diligenti. sumeque diligen-
desideranti papui gaudium solet ee
in desiderio sui adimpletione optate
vix dilectio adeptioe. pbat itaqz
se in caritate psum non ee. cui nec
dum p' in papui gaudium sui ratio-
ne optate. Est itaqz idem mag-
ne infirmitatis. non posse pati d'for-
tium adus. posse vero pati signum
magne p'fiois. Si magnam e pa-
ti posse. magis erit g'ntant' suffipe-
maxim' at ex desiderio requit. Bo-
num magnam id p'm. melius qz
sed tunc optim'. Dem' q' sumo qd'
papui est: optio qd' optim' est.
In illis itaqz mutuo dilectioibz
superior disputatio inest. ut ut
qz p'fio ut assumata sit exhibi-
te s' dilectio sorte eaq' ratione requi-
rit. Si ei nolit qd' p'fio bonitas ex-
igit. ubi erit plenitudo bonitatis.
Si aut velit qd' s' negat. ubi erit
plenitudo p'fiois. p'it g' manifest-
ta ratione colligit q' papui g'nd'
tant' et corpo plenitudo bonitatis.
et non possit. ubi voluntatis v'l fa-
cultatis defectus dilectio sorte. p'
papui g'nd' ratione excludit.
Sume g' dilectorum sumeque diligen-
tiorum uterqz or. ut pari voto con-
lectu requirant: pari concordia p' vo-
to possident. Vides g' quomodo carit'
assuatio p'fionum limitate requit.
sine q' oio plenitudinis sue integritate
subsistere neq't. Vbi g' totum qd' est
vniuersali p'fionum est. s' nec ite-

gra caritas: sic nec vera caritas.
abesse pot. Est g' non solum plura-
tas. s' et vera caritas i' vera carita-
te. et vera caritas i' vera caritate.
Cuius s' caritas s' felicitas tunc
asserit. d'cordit' clamat' mutua at //
Sed qd' at s' testa' s' s' m'at' r' xij
Los illos mutuo dilectio
quos superior ratio inest i' vera dimi-
tate ee attendit: quia q' s' attes-
tationis sue ratio reddere potuit.
Nunq' q' s' uterqz eorum papui gan-
dium d'fiois non erit: an qz uterqz
voluit. an qz vni voluit. i' al-
ter noluit. Si si quo vni volu-
it et alter noluit. ubi erit illa q'
superioris et p'fiois animus iesse so-
let. et s' iesse or. Vbi magis erit
indivisa illa itim' adus p'ero-
gatiua. aior' videlicet carita-
tas. et itim' ad cordia. Et tunc
si q' s' dixit. alter velle et alter
nolle. q' tunc i' sua voluntate non
posse p'uale d'cessit. sume pote-
te negabit. Si vero neuter dixit
exhibite s' dilectiois. diom' posse
atq' esse. quomodo q' s' de superioribus as-
signate dilectiois defini. potit eos
excusare. Sane at q' sume sa-
pientes n' p'late. Si itaqz v'er
sime se iure diligunt. quomodo vni
q' s' potit alii d'fioem vide. et
non dolet. Na si alteruter alii
d'fioem videt. nec dolet. ubi erit
plenitudo dilectiois. Si videt et
dolet: ubi est plenitudo felicitatis.
Am a f' stat ubi causa doleda